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1. EBENE Neubau

NEXT 1o

Berufs- und Ausbildungsmesse

Selbstlernzentrum : . : 1 Herzlich willkommen!

I

Donnerstag, 13. Oktober 2016
um 9.30 Uhr bis 14.00 Uhr
Westring 444, 24118 Kiel




Die Aussteller

F1-5

F6-7

F8

F9

F10

F11

F12
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F14

F15

F16
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F20

HS89

HS91

HS92

HS93

HS94

HS95

HS96

Agentur fur Arbeit

Landesverband Rechtsanwalts- und Notarfachan-
gestellte

Steuerberaterkammer vertreten durch RBZ W

ADS Allgemeine Deutsche Steuerberatungsge-
sellschaft

Andruleit Wirtschaftspriifer & Steuerberater
Lauprecht Rechtsanwate Notare

Wetreu KG Steuerberatungsgesellschaft
Kommunalverwaltung

Bundesverwaltung (Bundeswehr-
Dienstleistungszentrum)

Gemeinde Altenholz

Provinzial Nord Brandkasse AG
Barmenia Krankenversicherung
Debeka Versichern- Bausparen
Domcura AG

Waulff Textil-Service GmbH

Spedition Rosenbaum
Mobelspedition—Glterkraftverkehr

Tischendorf
Umzugslogistik & Mdbelspedition GmbH

Petersen Mordhorst Logistics GmbH
NetUSE AG
Vater Holding GmbH

RBZ W / Abteilung Post und Fachlageristen

RBZ W = RBZ Wirtschaft . Kiel

M21-22

M23
M24
M25
M26-27
M28
M29
M30
M31
M32
M33
M34
M35-36
M37
M38
M39

M40
M41
M42
M43
M44
M45
M46

M47
M48
M49
M50
M51

RBZ W / Abteilung Kaufleute fur Biromanage-
ment und Medienkaufleute

Deutsche Angestellten-Akademie

Ferring Arzneimittel GmbH
Fortbildungsakademie der Wirtschaft gGmbH
Hochschule Flensburg
Gebaudemanagement S-H A6R

Amt fur Schule, Kinder und Jugendeinrichtungen
Haus & Grund Immobilien GmbH Kiel
Inlingua Sprachcenter Kiel

OT-Kiel

Walter-CMP GmbH & Co. KG

ZAG Personal & Perspektiven

RBZ W / Abteilung Foto und Medien
Studioline Photostudios GmbH & Co. KG
Briicke Schleswig-Holstein gGmbH

Kieler Zeitung Verlags- und Druckerei
KG - GmbH & Co.

alphaservice GmbH

Talentschmiede Kiel, Jobcenter fir Jugendliche
Sportjugend S.-H.

Jugend im Ausland Uni Kiel

RBZ W / Abteilung Einzelhandel

Aldi GmbH & Co. KG

Bartels-Langness Handelsgesellschaft mbH & Co.
KG Famila Handelsmarkt

CITTI Handelsgesellschaft mbH & Co. KG
Deichmann SE

Peek & Cloppenburg

Penny-Markt GmbH

Sanitatshaus Kurda

M52
M53-54
M55
M56
PR76-77
PR78

PR79
PR80
PR81

PR82
PR83
PR84
PR 85
PR 86
SLZ71
SLZ72
SLZ73
SLZ74

V60-61
V62
V63
V64
V65

V66
V67
V68
V69

V70
Mobil

Sport Voswinkel GmbH & Co. KG

RBZ W / Abteilung Automobil und GroRRhandel
team baucenter GmbH & Co. KG

mobilcom debitel GmbH

RBZ W / Abteilung Industriekaufleute und IT

Fachhochschule Kiel

Projekt Migration und Bildung der FH Kiel
Wirtschaftsakademie Schleswig-Holstein

RBZ W / Abteilung Fachschule BW Logistik und Handels-
fachwirt

isfa plus GmbH

Regionale Ausbildungsbetreuung Landeshauptstadt Kiel
KulturLife gGmbH

RBZ Technik

RBZ Soziales

Caterpillar Motoren GmbH & Co. KG

J.P. Sauer & Sohn Maschinenbau GmbH

Remondis GmbH & Co. KG, Region Nord

Suverkriip Automobile GmbH & Co. KG

RBZ W / Abteilung Banken und Versicherungen
Commerzbank AG

Forde Sparkasse

HSH Nordbank AG

RBZ W / Abteilung BFS |

RBZ W / Abteilung BFS IlI
RBZ W / Berufliches Gymnasium

RBZ W / Abendgymnasium

RBZ W / Abteilung FOS und BOS

Foto Renard

RBZ W / Abteilung KVJ Projekt ,,Café Kilimandscharo®



